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Deze verkoopprijzen 
zijn adviesprijzen. 
Onder voorbehoud 
van wijzigingen. 

Friteuse 

Degelijk, betrouwbaar, performant, geen toeters en bellen. Een perfecte prijs/kwaliteit verhouding! Dat is de essentie 
van deze koude zone friteuse FR 1355.  

De behuizing en antistofdeksel zijn uitgevoerd in inox. 

Kortom: Een topper in zijn categorie. 

Fritel, met Smaak bedacht ! 

FR 1355 

Advies VKP 
€ 49,99 
 
• 3 L 
• 2200 Watt 
• 41x22x26,7 cm 
• 3,1 kg 
 

FR 1355 
 
Artikelnummer 
141001 
 
EAN Code 
5410585410012 

Unieke productvoordelen 

 Friteuse met Koude Zone  

• Bakrestjes verbranden niet en zakken naar de bodem  

• De frituurolie blijft helder en gaat tot 3x langer mee 

 ONDERHOUDSVRIENDELIJK: 

• Volledig demonteerbaar 

• Kuip, mantel en antistofdeksel zijn vaatwasserbestendig 

 VEILIG: 3-voudige beveiliging tegen oververhitting 

 Voor 2-4 personen 

 10 Jaar garantie, mits online registratie 

Accessoires 

FRITEL 142371 
KT 1061 

FRITEL 135604 
Vetlosweker 

FRITEL 135605 
Friteusereiniger 



Ces prix de vente 
sont des prix  

conseillés.  
Sous réserve de   
modifications.  

Détails techniques 

 Température réglable manuellement entre 150°-190°C 
 Cuve, manteau et couvercle anti-poussière manuel en inox (résistants au lave-vaisselle) 
 Poignées COOL TOUCH 
 Triple sécurité 
 Pieds antidérapants 
 Contenu: 3 Litres 
 Puissance: 2200 Watt 
 Couleur: inox 

PVP conseillé 
€ 49,99 
 
 
• 3 L 
• 2200 Watt 
• 41x22x26,7 cm 
•   3,1 kg 
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N° d’article 
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Code EAN  
5410585410012 
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